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MINISTRIA E BRENDSHME
QENDRA E KOORDINIMIT KUNDËR EKSTREMIZMIT TË DHUNSHËM


REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1
	14.04.2024
	Aplikim për pozicion vakant.
	18.04.2024
	Kthim përgjigje për shpallje fitues për vendin vakant pranë Qendrës së Koordinimit kundër Ekstremizmit të Dhunshëm.
	
E Plotë
	
Pa tarifë



	2
	21.04.2024
	Aplikim për pozicion vakant
	09.05.2024

	Kthim përgjigje për shpallje fitues për vendin vakant pranë Qendrës së Koordinimit kundër Ekstremizmit të Dhunshëm.
	E plotë 
	Pa tarifë



	3
	22.04.2024
	Kërkesë për informacion për të dhënat e hapura dhe ripërdorimin e tyre


	16.05.2024
	Kthim përgjigje për informacion nga Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale, lidhur me të dhënat të hapura dhe ripërdorimin e tyre. 
	E plotë 
	Pa tarifë

	4
	26.04.2024
	Aplikim për pozicion vakant

	09.05.2024
	Kthim përgjigje për shprehjen e interesit mbi  aplkimet për pozicionin vakant pranë Qendrës së Koordinimit kundër Ekstremizmit të Dhunshëm.
	E plotë 


	Pa tarifë


	5
	12.06.2024
	Kërkesë për informacion
	19.06.2024
	Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar nga  (IDM)

	E plotë

	Pa tarifë


	6
	25.07.2024
	Kërkesë për shqyrtim
	25.07.2024
	Kërkesë e trajtuar nga QKEDH dhe Autoritetet Policore 
	E plotë
	Pa tarifë



	7
	16.10.2024
	Kërkesë për informacion

	21.10.2024
	Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar

	E plotë
	Pa tarifë



	8
	29.11.2024
	Kërkesë për informacion
	03.12.2024
	Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar
	E plotë

	Pa tarifë



	9
	 6.12.2024
	Kërkesë për informacion

	11.12.2024
	Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar 

	E plotë
	Pa tarifë



	10
	12.12.2024
	Kërkesë për informacion

	27.12.2024
	Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar
	E plotë
	Pa tarifë
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